КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КОСУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОСУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.05.2011г. № 21-р
село Косулино

Об организации дежурства в выходные и нерабочие праздничные дни: 7,8,9  мая 2011 года

     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с целью снижения возможного ущерба, обеспечения безопасности населения Косулинского сельсовета,  Администрация Косулинского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:
     1.Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Косулинского сельсовета на дому 7,8,9 мая 2011 года:
	Дата
	Ф.И.О.
	№ домашнего и сотового телефона
	Время дежурства

	07.05.2011
	Меньщикова Т.И., главный специалист
	89125284530
	08.00 -08.00

	08.05.2011
	Грохотова Л.В., главный специалист
	2-81-58
89195864010
	08.00 -08.00

	09.05.2011
	Девятирикова В.И., Глава сельсовета
	2-81-70
89195691486
	08.00 -08.00

     2.В случае возникновения чрезвычайных ситуаций информацию незамедлительно передавать в Администрацию Куртамышского района по телефону 2-13-94.
     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Косулинского сельсовета Грохотову Л.В.
Глава Косулинского сельсовета                                                                   В.И. Девятирикова

Исп. Грохотова Л.В.
2-81-17

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ
распоряжения «Об организации дежурства в выходные и нерабочие праздничные дни: 7,8,9 мая 2011 года»

1.Прокуратура  района                                                                                   -1
2.Администрация района                                                                               -1
3.ГО ЧС                                                                                                            -1
4. В дело                                                                                                           -1
   ИТОГО:                                                                                                         -4
Грохотова Л.В.
05.03.2011
2-81-17
ПРОЕКТ ВНЕСЕН:
Гл. специалист                                                                                              Л.В. Грохотова
ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Гл.специалист                                                                                                Л.В. Грохотова
Гл.специалист                                                                                                Т.И. Меньщикова